

ANEKS A

Rodzaje plików „cookie” używanych przez tę stronę

Nazwa pliku "cookie"	Źródło	Przeznaczenie	Okres, przez jaki plik jest przechowywany	Sposób blokowania pliku
Cookie- Bar	© Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 2017	Odpowiada za wyświetlanie paska informującego o używaniu plików „cookie”.	Generowane w tym celu pliki „cookie” są automatycznie usuwane z urządzenia po roku od zamknięcia informacji o plikach „cookie”.	Aby włączyć lub wyłączyć obsługę tych plików „cookie”, należy odpowiednio zmienić ustawienia przeglądarki internetowej. Ponieważ sposób zmiany tych ustawień jest inny w każdej przeglądarce, bliższych informacji należy szukać w systemie pomocy używanej przeglądarki.
Default-page	© Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 2017	Odpowiada za przechowywanie informacji o najczęściej odwiedzanej przez użytkownika witrynie w serwisie oraz za przekierowanie użytkownika do tej witryny.	Generowane w tym celu pliki cookie są automatycznie usuwane z urządzenia po 30 dniach od ostatniej wizyty.	Aby włączyć lub wyłączyć obsługę tych plików „cookie”, należy odpowiednio zmienić

				ustawienia przeglądarki internetowej. Ponieważ sposób zmiany tych ustawień jest inny w każdej przeglądarce, bliższych informacji należy szukać w systemie pomocy używanej przeglądarki.
PHPSESSID	© Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 2017	Odpowiedzialne za utrzymanie sesji użytkownika na stronie.	Generowane w tym celu pliki „cookie” są automatycznie usuwane z urządzenia użytkownika po zamknięciu przeglądarki.	Aby włączyć lub wyłączyć obsługę tych plików „cookie”, należy odpowiednio zmienić ustawienia przeglądarki internetowej. Ponieważ sposób zmiany tych ustawień jest inny w każdej przeglądarce, bliższych informacji należy szukać w systemie pomocy

				używanej przeglądarki.
Google Analytics	Google.com	Używane zgodnie z opisem https://developers.google.com/analytics/devguides/collecton/analyticsjs/cookie-usage	Używane zgodnie z opisem https://developers.google.com/analytics/devguides/collecton/analyticsjs/cookie-usage	Aby włączyć lub wyłączyć obsługę tych plików „cookie”, należy odpowiednio zmienić ustawienia przeglądarki internetowej. Ponieważ sposób zmiany tych ustawień jest inny w każdej przeglądarce, bliższych informacji należy szukać w systemie pomocy używanej przeglądarki.
Niezbędne pliki cookie umożliwiające pracę Witryny oraz korzystanie z dostępnych usług i funkcjonalności	© Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 2017	Niezbędne pliki „cookie” umożliwiają pracę Witryny oraz korzystanie z dostępnych tam usług i funkcjonalności.	Generowane w tym celu pliki „cookie” są automatycznie usuwane z urządzenia po zamknięciu przeglądarki.	Aby włączyć lub wyłączyć obsługę tych plików „cookie”, należy odpowiednio zmienić ustawienia przeglądarki internetowej. Ponieważ

				sposób zmiany tych ustawień jest inny w każdej przeglądarce, bliższych informacji należy szukać w systemie pomocy używanej przeglądarki.
Pliki „cookie” przyczyniające się do zwiększenia wydajności Witryny	© Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o. 2017	Przyczyniają się do zwiększenia wydajności i użyteczności naszej Witryny. Mogą na przykład pomóc w ustaleniu, czy przeglądarka obsługuje małe programy uruchamiane przez przeglądarkę (tzw. skrypty), zapewniające dodatkową funkcjonalność, a także czy pozwalają zapamiętać zmiany w konfiguracji strony internetowej wprowadzone przez użytkownika (np. wielkość czcionki lub język).	Generowane w tym celu pliki „cookie” są automatycznie usuwane z urządzenia po zamknięciu przeglądarki.	Aby włączyć lub wyłączyć obsługę tych plików cookie, należy odpowiednio zmienić ustawienia przeglądarki internetowej. Ponieważ sposób zmiany tych ustawień jest inny w każdej przeglądarce, bliższych informacji należy szukać w systemie pomocy używanej przeglądarki.

